
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2025 року              м. Сновськ        № 195 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 22.11.2024 року № 176  

«Про утворення комісії» 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами та нагальною необхідністю вирішення 

питання надання пільг зі сплати місцевих податків і зборів власникам та 

належним користувачам земельних ділянок, що розташовані в потенційно 

небезпечній зоні Сновської міської територіальної громади у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України, керуючись статтями 

40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради 

від 22.11.2024 року № 176 «Про утворення комісії», а саме викласти склад 

комісії у новій редакції (додається).  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В.  

 

 

 

Міський голова                  Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради  

25 листопада 2025 року № 195 

 

 

Склад комісії  

з розгляду заяв платників податків про визнання земельних ділянок 

непридатними до використання у зв’язку з потенційною загрозою  

їх забруднення вибухонебезпечними предметами на території  

Сновської міської територіальної громади 

 

Авдієвська      – секретар міської ради, голова комісії 

Наталія Володимирівна   
 

Недвіга      – начальник відділу земельних відносин та  

Валентина Володимирівна  агропромислового розвитку міської ради, 

заступник голови комісії 

 

Панченко     – головний спеціаліст відділу земельних  

Олена Володимирівна   відносин та агропромислового розвитку 

міської ради, секретар комісії 
 

Члени комісії: 

Матчана      – начальник відділу економічного розвитку 

Світлана Михайлівна  та інвестицій міської ради 
 

Староста або особа на яку покладено виконання обов’язків старости (залежно 

від місцезнаходження земельних ділянок). 

 

 

Головний спеціаліст відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку  

міської ради                 Олена ПАНЧЕНКО 

 

 
 


